
UCHWAŁA NR XXXI/215/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2017 – 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. art.  226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 
i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 92), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/183/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2017 - 
2021 wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/215/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXI/215/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 maja 2017
roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2017-
2021

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

33 561 749,65 33 261 404,65 4 635 980,00 110 000,00 5 248 089,00 3 326 092,00 11 666 427,00 11 129 908,65 300 345,00 300 345,00 0,00C

40 722,00 40 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 222,00 0,00 0,00 0,00B2017

33 602 471,65 33 302 126,65 4 635 980,00 110 000,00 5 248 089,00 3 326 092,00 11 666 427,00 11 154 130,65 300 345,00 300 345,00 0,00A

32 994 000,00 32 794 000,00 4 700 000,00 110 000,00 5 200 000,00 3 396 000,00 11 800 000,00 10 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2018

32 994 000,00 32 794 000,00 4 700 000,00 110 000,00 5 200 000,00 3 396 000,00 11 800 000,00 10 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00A

33 750 000,00 33 550 000,00 4 750 000,00 110 000,00 5 250 000,00 3 455 000,00 12 000 000,00 10 300 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2019

33 750 000,00 33 550 000,00 4 750 000,00 110 000,00 5 250 000,00 3 455 000,00 12 000 000,00 10 300 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00A

33 800 000,00 33 800 000,00 4 800 000,00 110 000,00 5 300 000,00 3 555 000,00 12 200 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

33 800 000,00 33 800 000,00 4 800 000,00 110 000,00 5 300 000,00 3 555 000,00 12 200 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00A

34 199 000,00 34 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

34 199 000,00 34 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 2



34 540 000,00 34 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

34 540 000,00 34 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

34 800 000,00 34 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

34 800 000,00 34 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

35 100 000,00 35 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

35 100 000,00 35 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

35 400 000,00 35 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

35 400 000,00 35 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

35 400 000,00 35 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

35 400 000,00 35 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017

35 183 071,65 32 337 404,65 50 000,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 2 845 667,00

40 722,00 40 722,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 142 349,65 32 296 682,65 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 2 845 667,00

A

B

C

2018

32 676 000,00 31 500 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 176 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 676 000,00 31 500 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 176 000,00

A

B

C

2019

34 888 701,00 31 800 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 3 088 701,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 888 701,00 31 800 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 3 088 701,00

A

B

C

2020

32 817 000,00 31 900 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 917 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 817 000,00 31 900 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 917 000,00

A

B

C

2021

33 000 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

A

B

C

2022

33 100 000,00 32 100 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100 000,00 32 100 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

A

B

C

Strona 3 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 4



2023

33 200 000,00 32 200 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200 000,00 32 200 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

A

B

C

2024

33 300 000,00 32 300 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300 000,00 32 300 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

A

B

C

2025

33 400 000,00 32 400 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 400 000,00 32 400 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

A

B

C

2026

34 915 699,00 32 500 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 415 699,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 915 699,00 32 500 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 415 699,00

A

B

C

Strona 4 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017

-1 580 600,00 2 197 000,00 0,00 0,00 701 000,00 701 000,00 1 496 000,00 879 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 580 600,00 2 197 000,00 0,00 0,00 701 000,00 701 000,00 1 496 000,00 879 600,00 0,00 0,00

A

B

C

2018

318 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

-1 138 701,00 2 078 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 701,00 1 138 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 138 701,00 2 078 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 701,00 1 138 701,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 6



2023

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

484 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017

616 400,00 616 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 400,00 616 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

8 685 600,00 0,00 964 722,00 1 665 722,00

0,00 0,00 0,00 0,00

8 685 600,00 0,00 964 722,00 1 665 722,00

2018

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

8 367 600,00 0,00 1 294 000,00 1 294 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

8 367 600,00 0,00 1 294 000,00 1 294 000,00

2019

940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

9 506 301,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9 506 301,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00

2020

983 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

8 523 301,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

8 523 301,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

2021

1 199 000,00 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 000,00 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

7 324 301,00 0,00 2 199 000,00 2 199 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7 324 301,00 0,00 2 199 000,00 2 199 000,00

2022

1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

5 884 301,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5 884 301,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00

Strona 7 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 8



2023

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

4 284 301,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 284 301,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2024

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2 484 301,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 301,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

2025

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

484 301,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

484 301,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2026

484 301,00 484 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 301,00 484 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00

Strona 8 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017

2,85% 2,85% 0,00 2,85% 3,76% 8,79% 9,65% TAK TAK

0,15% 0,15% 0,00 0,15% -0,01% 0,00% 0,00% NIE NIE

2,70% 2,70% 0,00 2,70% 3,77% 8,79% 9,65% TAK TAK

A

B

C

2018

2,42% 2,42% 0,00 2,42% 4,53% 6,38% 7,24% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,42% 2,42% 0,00 2,42% 4,53% 6,38% 7,24% TAK TAK

A

B

C

2019

3,17% 3,17% 0,00 3,17% 5,78% 4,18% 5,04% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,17% 3,17% 0,00 3,17% 5,78% 4,18% 5,04% TAK TAK

A

B

C

2020

3,26% 3,26% 0,00 3,26% 5,62% 4,69% 4,69% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,26% 3,26% 0,00 3,26% 5,62% 4,69% 4,69% TAK TAK

A

B

C

2021

3,74% 3,74% 0,00 3,74% 6,43% 5,31% 5,31% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,74% 3,74% 0,00 3,74% 6,43% 5,31% 5,31% TAK TAK

A

B

C

2022

4,34% 4,34% 0,00 4,34% 7,06% 5,94% 5,94% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

4,34% 4,34% 0,00 4,34% 7,06% 5,94% 5,94% TAK TAK

A

B

C

Strona 9 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 10



2023

4,74% 4,74% 0,00 4,74% 7,47% 6,37% 6,37% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

4,74% 4,74% 0,00 4,74% 7,47% 6,37% 6,37% TAK TAK

A

B

C

2024

5,27% 5,27% 0,00 5,27% 7,98% 6,99% 6,99% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

5,27% 5,27% 0,00 5,27% 7,98% 6,99% 6,99% TAK TAK

A

B

C

2025

5,79% 5,79% 0,00 5,79% 8,47% 7,50% 7,50% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

5,79% 5,79% 0,00 5,79% 8,47% 7,50% 7,50% TAK TAK

A

B

C

2026

1,51% 1,51% 0,00 1,51% 8,19% 7,97% 7,97% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

1,51% 1,51% 0,00 1,51% 8,19% 7,97% 7,97% TAK TAK

A

B

C

Strona 10 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017

0,00 0,00 12 943 219,85 2 671 799,81 2 391 144,28 206 432,28 2 184 712,00 1 336 712,00 435 955,00 1 073 000,00

0,00 0,00 1 853,00 0,00 40 712,00 50 000,00 -9 288,00 -9 288,00 9 288,00 0,00

0,00 0,00 12 941 366,85 2 671 799,81 2 350 432,28 156 432,28 2 194 000,00 1 346 000,00 426 667,00 1 073 000,00

A

B

C

2018

318 000,00 318 000,00 12 700 000,00 2 100 000,00 1 003 095,75 103 972,75 899 123,00 830 000,00 69 123,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 318 000,00 12 700 000,00 2 100 000,00 1 003 095,75 103 972,75 899 123,00 830 000,00 69 123,00 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 12 700 000,00 2 100 000,00 2 452 701,00 24 000,00 2 428 701,00 2 428 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 700 000,00 2 100 000,00 2 452 701,00 24 000,00 2 428 701,00 2 428 701,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

983 000,00 983 000,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 000,00 983 000,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

1 199 000,00 1 199 000,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 000,00 1 199 000,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 12



2023

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

484 301,00 484 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 301,00 484 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017

113 650,04 101 686,88 0,00 0,00 0,00 0,00 121 956,04 101 686,88 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 650,04 101 686,88 0,00 0,00 0,00 0,00 121 956,04 101 686,88 0,00

A

B

C

2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 493,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 493,75 0,00 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 13 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 14



2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 14 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 20 269,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2017

0,00 0,00 0,00 20 269,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 69 493,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2018

0,00 0,00 0,00 69 493,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 659,00 1 366 659,00

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 659,00 1 366 659,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 15 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 16



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 16 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 17 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 18



2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 18 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017

616 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2018

644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

1 099 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

1 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 19 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 20



2023

1 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 20 z 20

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/215/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXI/215/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26
maja 2017 roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo
na lata 2017-2021

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 395 452,65 2 391 144,28 1 003 095,75 2 452 701,00 24 000,00 24 000,00

1.a - wydatki bieżące 382 405,03 206 432,28 103 972,75 24 000,00 24 000,00 24 000,00

1.b - wydatki majątkowe 6 013 047,62 2 184 712,00 899 123,00 2 428 701,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

191 448,03 121 954,28 69 493,75 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 191 448,03 121 954,28 69 493,75 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
"Razem przeciw wykluczeniom" - Zwiększenie dostępności usług
opiekuńczych, pielęgnacyjnych dla osób starszych i
niepełnosprawnych.

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2017 2018 191 448,03 121 954,28 69 493,75 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 204 004,62 2 269 190,00 933 602,00 2 452 701,00 24 000,00 24 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 190 957,00 84 478,00 34 479,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

1.3.1.1

Cyfrowe samorządy atutem Wielkopolski - nowe obszary świadczenia
e-usług w 22 gminach województwa wielkopolskiego - Poprawa
bezpieczeństwa informacji oraz zwiększenie dla miezkańców
dostępności do informacji poprzez wprowadzenie e-usług.

Urząd Miejski 2016 2018 20 957,00 10 478,00 10 479,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Leasing samochodu dla Gminy Bojanowo - Samochód niezbędny do
prac porządkowych na terenie Gminy Bojanowo

Urząd Miejski 2017 2021 120 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

1.3.1.3

Gwarancja zapłaty za roboty budowlane wykonywane w ramach
realizacji zadania pn. "Budowa drogi ekspresowej S5 odcinek Poznań
(A-2 węzeł "Głuchowo") - Wrocław (A-8 węzeł "Widawa") odcinek
Kaczkowo - Korzeńsko (OBWODNICA BOJANOWA I RAWICZA) -
dokończenie budowy" - Realizacja zadania pn.: "Budowa przejścia
ścieżki pieszo-rowerowej przez łącznicę drogi ekspresowej S5 w
Gołaszynie"

Urząd Miejski 2017 2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 013 047,62 2 184 712,00 899 123,00 2 428 701,00 0,00 0,00

1.3.2.1
"Kulturalna stajenka" - adaptacja pomieszczeń bieżących -
Rozszerzenie oferty kulturalnej dla mieszkańców Gminy Bojanowo.

Urząd Miejski 2016 2017 108 230,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny - Poprawa warunków
komunikacyjnych dla mieszkańców

Urząd Miejski 2016 2017 282 583,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia -
Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki odpadami

Urząd Miejski 2015 2017 849 500,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie - Poprawa
bezpieczeństwa.

Urząd Miejski 2016 2018 115 046,25 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 2



L.p.
Limit

zobowiązań

1 5 250 059,07

1.a 382 405,03

1.b 4 867 654,04

1.1 191 448,03

1.1.1 191 448,03

1.1.1.1 191 448,03

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 5 058 611,04

1.3.1 190 957,00

1.3.1.1 20 957,00

1.3.1.2 120 000,00

1.3.1.3 50 000,00

1.3.2 4 867 654,04

1.3.2.1 107 000,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 832 000,00

1.3.2.4 42 900,00

Strona 2 z 4

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.3.2.6
Budowa placów zabaw w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejksjich 2014 - 2020 - Poprawa atrakcyjności miejsc rekreacyjnych
na terenie Gminy Bojanowo.

Urząd Miejski 2016 2017 138 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie - Rozwiązanie turystyki
krajoznawczej oraz poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów

Urząd Miejski 2016 2017 337 902,97 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa świetlicy w Sułowie Małym - Integracja społeczności w
Sułowie Małym

Urząd Miejski 2016 2017 377 060,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na
dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia
Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski

Urząd Miejski 2016 2017 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie - Rozwijanie kultury
fizycznej wśród mieszkańców Gminy Bojanowo

Urząd Miejski 2016 2018 310 000,00 60 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Modernizacja stadionu miejskiego w Bojanowie - Poprawa warunków Urząd Miejski 2016 2019 524 477,00 0,00 150 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) oświetlenia ulicznego z
energooszczędnymi źródłami światła LED - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Miejski 2016 2017 243 080,40 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi gminnej nr 816006P Zaborowice - Trzebosz -
Poprawa komunikacji oraz bezpieczeństwa podróżujących

Urząd Miejski 2018 2019 2 147 824,00 0,00 69 123,00 2 078 701,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi w Giżynie - Poprawa warunków komunikacyjnych
dla mieszkańców

Urząd Miejski 2016 2017 151 536,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Rewitalizacja Rynku - Podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej
terenów miejskich.

Urząd Miejski 2016 2018 411 808,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 4



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 134 000,00

1.3.2.7 14 301,81

1.3.2.8 350 000,00

1.3.2.9 0,00

1.3.2.11 300 000,00

1.3.2.12 500 000,00

1.3.2.13 8 839,20

1.3.2.14 2 147 824,00

1.3.2.15 30 789,03

1.3.2.16 400 000,00

Strona 4 z 4

Id: EA6D4D6C-7C62-42ED-9DF5-C6DFD253EEA5. Podpisany Strona 5




